

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

## Ogólnopolski Konkurs i Program Certyfikacji „Przedsiębiorstwo Przyszłości”



**Do 15 listopada 2013 r. przyjmowane są zgłoszenia do Konkursu i Programu Certyfikacji Firm i Innych Jednostek Organizacyjnych Prowadzących Działalność Gospodarczą „Przedsiębiorstwo Przyszłości”. Inicjatywa ma na celu wyróżnianie i promowanie polskich firm, które inwestują w innowacje oraz rozwój kapitału ludzkiego. Nadawanie certyfikatów i znaków jakości „Przedsiębiorstwo Przyszłości” służy identyfikowaniu i wyróżnianiu na rynku tych podmiotów, które cechuje innowacyjność, nowoczesny styl zarządzania, kreatywność i twórcze myślenie biznesowe. Komisji ekspertów, która dokonuje oceny firm przewodniczy prof. dr hab. Dariusz Rott z Instytutu Nauk o Literaturze Polskiej im. Ireneusza Opackiego UŚ, członek Prezydium Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego.**

Certyfikaty „Przedsiębiorstwo Przyszłości” wręczane są podczas uroczystej gali, połączonej z prezentacją laureatów. Gala tegorocznej edycji programu odbędzie się w marcu 2014 r. w Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie. Uroczystość będzie okazją m.in. do zaprezentowania przez firmy własnych osiągnięć, a także przedstawienia oferty przedstawicielom świata nauki, edukacji i sztuki.

Ogólnopolski Konkurs i Program Certyfikacji „Przedsiębiorstwo Przyszłości” realizowany jest przez Fundację Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego oraz Agencję PRC we współpracy z Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju Fundacją Uniwersytetu Śląskiego.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej: [www.przedsiębiorstwo-przyszlosci.pl](http://www.przedsiębiorstwo-przyszlosci.pl).

Źródło: [www.us.edu.pl](http://www.us.edu.pl)

<http://laboratoria.net/przemysl/18959.html>

**Informacje dnia:** [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

**Partnerzy**